
UCHWAŁA NR XXX/261/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzepin na 2013 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Słubickiemu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100) zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1255F". 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Słubickim, a Gminą Rzepin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 0AD4C7FC-D17A-4260-A86A-1FC3408CFBDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Miejskiego w Rzepinie wpłynął wniosek Powiatu Słubickiego o dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 1255F”. W dniu 27 września 2012 r. zostało podpisane 
porozumienie intencyjne pomiędzy Gminą Rzepin a Starostwem Powiatowym w Słubicach o partycypacji 
w kosztach realizacji inwestycji. 

Szacunkowy koszt to 1.717.714,25 zł brutto. Koszt dofinansowania przez Gminę Rzepin to kwota 
200.000,00 zł brutto. 

Mieszkańcy Gminy Rzepin od kilku lat zabiegali o przebudowę drogi powiatowej z Rzepina do Starościna. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1255F wpłynie znacząco na poprawę bezpieczeństwa użytkowników, zarówno 
poruszających się samochodami, pieszych i rowerzystów, którzy będą mogli korzystać z nowego ciągu pieszo-
rowerowego wybudowanego wzdłuż drogi. Poprawa jakości drogi wpłynie także na dostępność komunikacyjną 
miejscowości Starościn, w której znajduje się m.in. szkoła publiczna – Technikum Leśne, oraz pozwoli na 
skrócenie czasu dojazdu służb ratowniczych (Straży Pożarnej, Ratownictwa Medycznego czy Policji). W wyniku 
starań Gminy Rzepin i podjętych rozmów z Władzami Powiatu, w roku 2012 Powiat Słubicki złożył wniosek 
o dofinansowanie zadania z programu pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II, 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. Wartość zadania jest szacowana na kwotę 1.717.714 zł brutto. 
Warunkiem uzyskania dofinansowania jest zapewnienie wkładu własnego. Partnerem Starostwa w Projekcie jest 
Gmina Rzepin, która w porozumieniu intencyjnym zadeklarowała udział w przedsięwzięciu w wysokości 200.000 
zł. Kwota ta zapewni uzupełnienie wkładu własnego Powiatu, co pozwoli na uzyskanie dofinansowania oraz 
realizację tak potrzebnej dla Gminy Rzepin inwestycji. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały 
jest w pełni uzasadnione.

Id: 0AD4C7FC-D17A-4260-A86A-1FC3408CFBDA. Podpisany Strona 1




